SAC CAIXA: 0800 726 0101 (informações, reclamações, sugestões e elogios)
Para pessoas com deficiência auditiva ou de fala: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
caixa.gov.br

1

Superintendência de Rede Oeste do Paraná
Av Brasil, 6266 – 2º andar – Centro

85.810-000 – Cascavel -PR

Ofício nº 1290 / 2022 / SR Oeste do Paraná / REGOV/CV

Cascavel, 29 de novembro de 2022

A Sua Excelência o Senhor
Ney Patricio da Costa
Presidente da Câmara Municipal de Foz do Iguaçu
Travessa Oscar Muxfeldt, 81 - Centro
CEP 85851-490 – Foz do Iguaçu – PR

Assunto: Comunicação de Liberação de Recursos.

 Senhor Presidente,

1. Atendendo ao disposto no artigo 1º da Lei nº 9.452, de 20 de março de 1997,
notificamos V. Exª, para conhecimento e providências cabíveis, a liberação de recursos financeiros
em 28/11/2022, no valor de R$ 612.304,15 (seiscentos e doze mil e trezentos e quatro reais e quinze
centavos), destinados a esse Município, referentes à 44ª parcela do Contrato de Financiamento nº
0410532-08/2014, assinado em 05/05/2014, no âmbito do Programa Pró-Transporte, Modalidade
PRO-TRANSPORTE - SETOR PUBLICO.

Respeitosamente,

CARLOS ANDRE CORREA CARDOSO
Coordenador de Filial

Representação da Gerência Executiva de Governo Cascavel/PR

ANDRÉ VICENTE CURSINO RAPOSO
Superintendente Regional

Superintendência Regional Oeste do Paraná

Grau de Sigilo

#PÚBLICO